
令和６年７月吉日 

ご契約先各位 

 

東海綜合警備保障株式会社 

 

 

 

警備報告書の電子化について（お知らせ） 

 

 

                           

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社業務につきまして格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、これまで警備業務の対応に関する警備報告書（Ａ４版）は手書きにて作成し提出して参

りましたが、警備報告書の電子保存を目的とし、下記日時よりモバイルプリンターを活用した警

備報告書へ変更させて頂きます。 

 なお、変更後は警備報告書のＱＲコードを読み取っていただくか、報告書下部にあるＵＲＬか

ら管理サイトへアクセスしていただくことで、詳細な報告内容の確認や印刷も可能となります。  

 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１ 報告書変更日   令和６年７月１６日（火）０９時以降対応分より 

２ 変更前後の報告書 

       【変更前】                【変更後】 

                         （裏）       （表） 

 



３ お問い合わせ先 

  東海綜合警備保障株式会社 ガードセンター 

  ＴＥＬ：０５５７－４５－４２２６ 

 

以 上  


